Совет Депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать первая сессия
от 25 декабря 2019 года                                                                            № 368

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении «Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры, расположенной в границах Новосибирской агломерации города Оби»

    	В соответствии с требованиями Градостроительного кодека РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь статьей 20 Устава города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры, расположенной в границах Новосибирской агломерации города Оби» (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города (С.В. Мельников).

Председатель Совета депутатов                                                    М.Л. Гольдштейн

Глава города                                                                                    А.А. Мозжерин